3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	    31 декабря 2014 г.
	              г.Железноводск
	№
	     1106

О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 октября 2013 г. № 1096
В соответствии с Федеральным законом от
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 октября 2013 г. № 1096 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 04 марта 2014 г. № 135, от 14 ноября 2014 г. № 944) (далее соответственно – постановление, Программа), следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансового обеспечения Программы
	Общий объем финансового обеспечения Программы составит всего 62 764,14 тыс. руб-лей, в том числе по годам:

2014 год – 6 888,11 тыс. рублей;

2015 год – 47 186,61 тыс. рублей;

2016 год – 5 954,81 тыс. рублей;

2017 год – 2 734,61 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансового обеспечения:

за счет средств бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края –                  15 091,94 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 6 888,11 тыс. рублей;

2015 год – 2 734,61 тыс. рублей;

2016 год – 2 734,61 тыс. рублей;

2017 год – 2 734,61 тыс. рублей.
Прогнозируемый объем финансового обеспечения за счет средств бюджета Ставропольского края и внебюджетных источников 49 894,80 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 0,00 тыс. рублей;

2015 год – 44 452,00 тыс. рублей;

2016 год – 3 220,20 тыс. рублей;

2017 год – 0,00 тыс. рублей

         ».

1.2. Приложение 4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджета Ставропольского края, бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края, государственных внебюджетных фондов и юридических лиц на реализацию целей муниципальной программы «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.

1.3. В приложении 7 «Подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставляемых государственных и муниципальных услуг» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее – Подпрограмма) к Программе позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы
	Общий объем финансового обеспечения Подпрограммы составит всего 50 785,57 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 3113,37 тыс. рублей;

2015 год – 44 452,00 тыс. рублей;

2016 год – 3 220,2 тыс. рублей;

2017 год – 0,00 тыс. рублей,
в том числе по источникам финансового обеспечения:

за счет средств бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края – 15 091,94 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 3 113,37 тыс. рублей;

2015 год – 0,00 тыс. рублей;

2016 год – 0,00 тыс. рублей;

2017 год – 0,00 тыс. рублей.
Прогнозируемый объем финансового обеспечения за счет средств бюджета Ставропольского края и внебюджетных источников 47 672,20 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 0,00 тыс. рублей;

2015 год – 44 452,00 тыс. рублей;

2016 год – 3220,2 тыс. рублей;

2017 год – 0,00 тыс. рублей

         ».

2. Признать утратившими силу подпункты 1.2, 1.7, 1.10.1 пункта 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 ноября 2014 г. № 944 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                 от 16 октября 2013 г. № 1096».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации

города-курорта Железноводска
Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                Н.Н.Бондаренко